
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel.  47 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 
 

 

 
 

 

      
PUZ-2380-123-018-123/2023/IR 

Wrocław, dnia 22.11.2023  r. 
 

 
- internet 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowa-

dzonym w trybie podstawowym bez negocjacji p/n Usługa zapewnienia zakwaterowania i wy-

żywienia wraz z udostępnieniem sali konferencyjnej podczas szkolenia w  terminie 07-

08.12.2023 r., sprawa nr PUZ-123-018-123/2023/IR, Zamawiający: 

1) Uznał za najkorzystniejszą i dokonał wyboru oferty:  

OFERTA nr 3 

Centrum Usług Logistycznych 

ul. Słoneczna 37, 00-789 Warszawa 

Cena brutto  20 340,00 zł (po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej) 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa  

Ośrodek Szkoleniowo – Wypoczynkowy „OLIMP”, ul. 1 Maja 62, 58-580 Szklarska Poręba 

 

2) Odrzucił oferty: 
 
 
OFERTA nr 1 

WBA EUROPA Sp. z o.o. 

ul. Miroszowicka 1, 59-300 Lubin 

Cena brutto  13 000,00 zł 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa  

Hotel Europa – Górnicza Strzecha, ul. Wysoka 7, 58-580 Szklarska Poręba 

 

OFERTA nr 2 

Sun & More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin 

Cena brutto  18 000,00  zł 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa Hotel Europa, Armii Krajowej 23,58-500 Jele-

nia Góra 



 
 

 

 

 
Uzasadnienie: 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 09.11.2023 do godz. 09.00 złożono następujące 
oferty: 
 
OFERTA nr 1 

WBA EUROPA Sp. z o.o. 

ul. Miroszowicka 1, 59-300 Lubin 

Cena brutto  13 000,00 zł 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa  

Hotel Europa – Górnicza Strzecha, ul. Wysoka 7, 58-580 Szklarska Poręba 

 

OFERTA nr 2 

Sun & More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin 

Cena brutto  18 000,00  zł 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa Hotel Europa, Armii Krajowej 23,58-500 Jele-

nia Góra 

 

 

OFERTA nr 3 

Centrum Usług Logistycznych 

ul. Słoneczna 37, 00-789 Warszawa 

Cena brutto  19 683,00 zł 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa  

Ośrodek Szkoleniowo – Wypoczynkowy „OLIMP”, ul. 1 Maja 62, 58-580 Szklarska Poręba 

 

OFERTA nr 4 

UpHotel Sp. z o.o. 

ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

Cena brutto  28 303,00 zł 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa  

Artus Resort – Hotel Artus & Sowia Dolina, ul. Wilcza 9, 58-540 Karpacz 

 
 
 
Badanie ofert: 
Zamawiający poprawił w ofercie nr 3 oczywistą omyłkę rachunkową. 

Uwzględniając konsekwencje rachunkowe poprawienia oczywistej omyłki rachunkowej cena oferty nr 3 
wynosi 20 340,00 zł brutto. 
 
Zamawiający poprawił w ofercie nr 2 oczywistą omyłkę pisarską. polegającą na błędnym przepisaniu 
wyliczonej prawidłowo ceny oferty do pkt II formularza ofertowego (nad tabelką). 
 

Zamawiający wezwał Wykonawcę , którego ofertę oznaczono nr 1 do uzupełnienia oświadczenia o niepod-

leganiu wykluczeniu. Wykonawca w wyznaczonym terminie przekazał oświadczenie potwierdzając brak 
podstaw do wykluczenia. 



 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel.  47 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 
 

 

 
 

 

 
Zamawiający odrzucił ofertę nr 1: 
Zamawiający wezwał Wykonawcę , którego ofertę oznaczono nr 1 do złożenia wyjaśnień w zakresie 

W dniu 13.11.2023 r. Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy, którego ofertę oznaczono nr 1 do złożenia 

wyjaśnień w związku z domniemaniem wystąpienia rażąco niskiej ceny w złożonej ofercie. 

W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wyjaśnienia, w których wskazał, że zapomniał do wyceny 

zamówienia dopisać koszt sali szkoleniowej. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ Wykonawca wypełniając 

formularz ofertowy w pozycji dotyczącej wyceny sali konferencyjnej mógł wpisać „0” jeśli dla gości hote-

lowych usługa ta jest nieodpłatna lub wycenić ją jeśli jest odpłatna. Wykonawca we wskazanej pozycji w 

złożonej ofercie wpisał „0” po czym składając wyjaśnienia w zakresie zaoferowanej ceny przyznał, że za-

pomniał wycenić tą pozycję. Formularz ofertowy nie podlega w tym zakresie uzupełnieniu, a złożona ofer-

ta wskutek złożonych wyjaśnień w zakresie zaoferowanej ceny jest niezgodna z wymaganiami Zamawia-

jącego, ponieważ nie zawiera ceny sali szkoleniowej. 

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5)  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), gdyż 

treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Zamawiający odrzucił ofertę nr 2: 
Zamawiający w Rozdziale V ust. 3 SWZ wskazał wymagania w zakresie miejsca świadczenia usługi:  
„ Miejsce świadczenia usługi: miejscowość do 11 tys. mieszkańców na terenie powiatu karkonoskiego. W 

Formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ), Wykonawca winien podać nazwę i adres obiektu, w 
którym będzie świadczona usługa.” 

 
Wykonawca w złożonej ofercie wskazał, iż usługa będzie świadczona w: 
Hotel Europa, Armii Krajowej 23,58-500 Jelenia Góra 

Miejscowość Jelenia Góra zgodnie z „Rocznikiem Demograficznym 2022” opublikowanym przez Główny 

Urząd Statystyczny w dniu 22.12.2022 r. ma 76570 mieszkańców. W związku z powyższym Zamawiający 

odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), gdyż treść oferty jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 

 

Zgodnie z Rozdziałem XVII ust. 1 SWZ, Zamawiający za najkorzystniejszą uznała ofertę z najniższą ceną 
(spośród ofert ważnych): 

 
OFERTA nr 3 

Centrum Usług Logistycznych 

ul. Słoneczna 37, 00-789 Warszawa 

Cena brutto  20 340,00 zł (po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej) 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa  



 
 

 

Ośrodek Szkoleniowo – Wypoczynkowy „OLIMP”, ul. 1 Maja 62, 58-580 Szklarska Poręba 

 
 
 

Miejsce  

miejsce w 
kolejności 
od oferty z 
najniższą 

ceną 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł 

1 3 

Centrum Usług Logistycznych 

ul. Słoneczna 37, 00-789 Warsza-

wa 

 

20 340,00 (po poprawieniu oczy-
wistej omyłki rachunkowej) 

2 4 

UpHotel Sp. z o.o. 

ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

 

28 303,00 

 

Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawcy przedstawili wymagane 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia podmiotowych środków 
dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie wymagał wniesienia wadium. 
 
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jednakże Zamawiający posiada środki na jej sfinansowanie. 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może zostać zawarta nie wcześniej niż w terminie 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia 28.11.2023 r. powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed 
upływem terminu związania ofertą. Termin związania ofertą upływa dnia 08.12.2023 r. 
 

 
 

 

 
 Zatwierdził:  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  
z up. Kierownik  

Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
(podpis na oryginale) 

 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz.  
Wyk. I. Rogaczewska, tel. 47 8714366 

 


